

    
        
            
        


        
            
                	RYCHLÝ ZAČÁTEK 
                        

                                
                                    
                                        Úvod
                                        
                                             Proč FP Markets? 
                                        
                                        
                                             Co můžete obchodovat 
                                        
                                        
                                             Co je to obchodování na měnovém trhu Forex? 
                                        
                                        
                                            Co je to obchodování CFD? 
                                        
                                        
                                             ECN ceny 
                                        
                                        
                                             Cenový model DMA 
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        Your Account
                                        
                                             Vyzkoušejte demo
                                        
                                        
                                             Vklad peněz 
                                        
                                        
                                             Výběr peněz 
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Obchodní platformy
                                        
                                             Metatrader 4 (MT4) 
                                        
                                        
                                             Metatrader 5 (MT5) 
                                        
                                        
                                             WebTrader 
                                        
                                        
                                             MT5 Mobile Trader 
                                        
                                        
                                             Iress 
                                        
                                        
                                             Společenské obchodování 
                                        
                                    

                                

                            

                        


                    
                    	OBCHODOVÁNÍ 
                        

                                
                                    
                                        Obchodovací účty
                                        
                                             TYPY ÚČTŮ 
                                        
                                        
                                             Typy obchodních účtů 
                                        
                                        
                                             Typy účtů Iress  
                                        
                                        
                                             Sazby provizí IRESS 
                                        
                                        
                                             FP Markets Pro 
                                        
                                        
                                             Islámské obchodovací účty 
                                        
                                        
                                             Financování účtu 
                                        
                                        
                                             Výběr z účtu 
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Trhy
                                        
                                             Forex 
                                        
                                        
                                             Akcie 
                                        
                                        
                                             Kovy 
                                        
                                        
                                             Komodity 
                                        
                                        
                                             Indexy 
                                        
                                        
                                             Bonds 
                                        
                                        
                                             ETFs 
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Ceny
                                        
                                             Spready Forex 
                                        
                                        
                                             Swapovací sazby 
                                        
                                        
                                             Doba obchodování 
                                        
                                        
                                             Doba obchodování o svátcích 
                                        
                                    

                                

                            

                        


                    
                    	Platformy 
                        

                                
                                    
                                        MT4 a MT5
                                        
                                             MetaTrader 4 (MT4) 
                                        
                                        
                                             MetaTrader 5 (MT5) 
                                        
                                        
                                             WebTrader 
                                        
                                        
                                             MT5 Mobile Trader 
                                        
                                        
                                             Aplikace na mobilní obchodování 
                                        
                                        
                                             Poplatky a srážky za MT4/5 
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Iress
                                        
                                             Iress 
                                        
                                        
                                             TABULKA MARŽÍ IRESS 
                                        
                                        
                                             Poplatky a srážky za Iress 
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Trading Tools
                                        
                                             MAM/PAMM 
                                        
                                        
                                             VPS 
                                        
                                        
                                             Nástroje pro obchodníky 
                                        
                                        
                                             Forex kalkulačka 
                                        
                                        
                                             Autochartist 
                                        
                                        
                                    

                                

                               
                                    
                                        Copy Trading
                                        
                                             Společenské obchodování 
                                        
                                        
                                             Automatické obchodování Myfxbook 
                                        
                                    

                                

                            

                        


                    

                    	PARTNEŘI 
	Resources  
                        

                                
                                    
                                        Firma
                                        
                                             O FP Markets 
                                        
                                        
                                             Regulace 
                                        
                                        
                                             Zprávy ze společnosti 
                                        
                                        
                                             Právní dokumenty 
                                        
                                        
                                             Kariéra 
                                        
                                        
                                        	 Corporate Social Responsibility/ 
                                        
                                        
                                             Skupina FP Markets 
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Vzdělávání
                                        
                                             Videa obchodovacích kurzů 
                                        
                                        
                                             Webináře 
                                        
                                        
                                             Podcasty 
                                        
                                        
                                            Události 
                                        
                                         
                                             eKnihy 
                                        
                                        
                                             Výukové videokurzy platformy 
                                        
                                        
                                             Slovník obchodování 
                                        
                                        
                                             Newsletter Sign-Up 
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        Obchodnické centrum
                                        
                                             Trading Knowledge 
                                        
                                        
                                             Technical Analysis 
                                        
                                        
                                             Fundamental Analysis 
                                        
                                        
                                             ekonomický kalendář 
                                        
                                        
                                             Forex kalkulačka 
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Nápověda
                                        
                                             Často kladené dotazy 
                                        
                                        
                                             ZAVOLAT ZPĚT 
                                        
                                        
                                             Traders Hub Blog 
                                        
                                        
                                             Online podpora 
                                        
                                        
                                             Kontaktujte nás 
                                        
                                        
                                             Zákaznická zkušenost 
                                        
                                    

                                

                            

                        


                    

                
                
                    
                        OTEVŘENÍ ÚČTU  


                         KLIENTSKÝ PORTÁL 
                    

                


            

        

    

    

    



    
    
        
            
                	Kontakt 
	WebTrader 
	Financování 
	Skupina 
	Účet Pro 


            

            
                
    
        [image: country logo]
 cz
    
    	
    
        
            [image: country logo en]
         en
    





                
            
                     MT5 Mobile Trader 
                    Přihlášení k Iress
                    KLIENTSKÝ PORTÁL
                

            

        

    
    

    
    
        
            
                [image: header logo]

            

            
                
                    	RYCHLÝ ZAČÁTEK
                            

                                    
                                        
                                            
                                                Obchodujte s 
 důvěryhodným 
                                                     
brokerem.

                                                
                                                    OTEVŘENÍ ÚČTU


                                                    ZKUSTE DEMOVERZI
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Úvod

                                                        
                                                             Proč FP Markets? 
                                                        
                                                        
                                                             Co můžete obchodovat 
                                                        
                                                        
                                                             Co je to obchodování na měnovém trhu Forex? 
                                                        
                                                        
                                                             Co je to obchodování CFD? 
                                                        
                                                        
                                                             ECN ceny 
                                                        
                                                        
                                                             Cenový model DMA 
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Váš účet

                                                        
                                                             Vyzkoušejte demo 
                                                        
                                                        
                                                             Vklad peněz 
                                                        
                                                        
                                                             Výběr peněz 
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Obchodní platformy

                                                        
                                                             Metatrader 4 (MT4) 
                                                        
                                                        
                                                             Metatrader 5 (MT5) 
                                                        
                                                        
                                                             WebTrader 
                                                        
                                                        
                                                             MT5 Mobile Trader 
                                                        
                                                        
                                                             Iress 
                                                        
                                                        
                                                             Společenské obchodování 
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        
                        	OBCHODOVÁNÍ
                            

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Obchodujte s 
 důvěryhodným 
 brokerem.
                                                

                                                
                                                    OTEVŘENÍ ÚČTU


                                                    ZKUSTE DEMOVERZI
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Obchodovací účty

                                                        
                                                             Typy účtů  
                                                        
                                                        
                                                             Typy obchodních účtů 
                                                        
                                                        
                                                             Typy účtů Iress  
                                                        
                                                        
                                                             IRESS Commission Rates 
                                                        
                                                        
                                                             FP Markets Pro účet 
                                                        
                                                        
                                                             Islámské obchodovací účty 
                                                        
                                                        
                                                             Financování účtu 
                                                        
                                                        
                                                             Výběr z účtu 
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Trhy

                                                        
                                                             Forex 
                                                        
                                                        
                                                             Akcie 
                                                        
                                                        
                                                             Kovy 
                                                        
                                                        
                                                             Komodity 
                                                        
                                                        
                                                             Indexy 
                                                        
                                                        
                                                             Bonds 
                                                        
                                                        
                                                             ETFs 
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Ceny

                                                        
                                                             Spready Forex 
                                                        
                                                        
                                                             Swapovací sazby 
                                                        
                                                        
                                                             Doba obchodování 
                                                        
                                                        
                                                             Doba obchodování o svátcích 
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        
                        	Platformy
                            

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Obchodujte s 
 důvěryhodným 
 brokerem.
                                                

                                                
                                                    OTEVŘENÍ ÚČTU


                                                    ZKUSTE DEMOVERZI
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        MT4 a MT5

                                                        
                                                             MetaTrader 4 (MT4) 
                                                        
                                                        
                                                             MetaTrader 5 (MT5) 
                                                        
                                                        
                                                             WebTrader 
                                                        
                                                        
                                                             MT5 Mobile Trader 
                                                        
                                                        
                                                             Aplikace na mobilní obchodování 
                                                        
                                                        
                                                             Poplatky a poplatky MT4/5 
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Iress

                                                        
                                                             Iress 
                                                        
                                                        
                                                             TABULKA MARŽÍ IRESS 
                                                        
                                                        
                                                             Poplatky a srážky za Iress 
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Obchodovací nástroje

                                                        
                                                             MAM/PAMM 
                                                        
                                                        
                                                             VPS 
                                                        
                                                        
                                                             Nástroje pro obchodníky 
                                                        
                                                        
                                                             Forex kalkulačka 
                                                        
                                                        
                                                             Autochartist 
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Copy Trading

                                                        
                                                             Společenské obchodování 
                                                        
                                                        
                                                             Automatické obchodování Myfxbook 
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        
                        	PARTNEŘI 
	PROSTŘEDKY 
                            

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                        Obchodujte s 
 důvěryhodným 
 brokerem.
                                                

                                                
                                                    OTEVŘENÍ ÚČTU


                                                    ZKUSTE DEMOVERZI
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Firma

                                                        
                                                            O FP Markets 
                                                        
                                                        
                                                             Regulace 
                                                        
                                                        
                                                             Zprávy ze společnosti  
                                                        
                                                        
                                                             Právní dokumenty 
                                                        
                                                        
                                                             Kariéra 
                                                        
                                                        
                                                        	 Corporate Social Responsibility 
                                                        
                                                        
                                                             Skupina FP Markets 
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Vzdělávání

                                                        
                                                             Videa obchodovacích kurzů 
                                                        
                                                        
                                                            Webináře 
                                                        
                                                        
                                                             Podcasty 
                                                        
                                                        
                                                             Události 
                                                        
                                                        
                                                             eKnihy 
                                                        
                                                        
                                                             Výukové videokurzy platformy 
                                                        
                                                        
                                                             Slovník obchodování   
                                                        
                                                        
                                                             Přihlášení k odběru zpravodaje 
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Obchodnické centrum

                                                        
                                                             Znalosti obchodován
                                                        
                                                        
                                                             Technical Analysis 
                                                        
                                                        
                                                             Fundamentální analýza 
                                                        
                                                        
                                                            ekonomický kalendář 
                                                        
                                                        
                                                            Forex kalkulačka 
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                         Nápověda

                                                        
                                                             Často kladené dotazy 
                                                        
                                                        
                                                            ZAVOLAT ZPĚT
                                                        
                                                        
                                                             Blog Traders Hub 
                                                        
                                                        
                                                              Online podpora 
                                                        
                                                        
                                                             Kontaktujte nás 
                                                        
                                                        
                                                             Zákaznická zkušenost 
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        
                    
                
               
                
                    OTEVŘENÍ 
 ÚČTU
                

                
                
                    
                

                
                                    
                    
                        
                            [image: contry logo]
 
                        
                        cz
                    
                    	
    
        
            [image: country logo en]
         en
    



                

                


            

        

    
    
    



    
    
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Myfxbook
                                
                            

                            
                            
                                Automatizujte svůj forexový obchodní účet pomocí Myfxbook. AutoTrade je obchodní systém poskytovaný prostřednictvím Myfxbook, který vám poskytuje možnost kopírovat obchody od nejlepších úspěšných forexových obchodníků.
                            

                            
                            
                            
                            
                                
                                    ZAČNĚTE OBCHODOVAT 
                                

                            

                            
                        

                    

                

            

        
        
        
        

        

    
        
    

    
        
            	
                    MAM/PAMM
                
	
                    
                        VPS
                    
                
	
                        TOOLBOX 
                
	
                        CALCULATOR
                    
                
	
                        MYFXBOOK
                    
                
	
                        TRADING CENTRAL
                    
                
	
                        Hospodářský kalendář
                    
                


        

    










    
        

            
                
                    
                

                
                    MENU
                

            

        






    
        
            	
                    MAM/PAMM
                
	
                    
                        VPS
                    
                
	 TOOLBOX
	
                    
                        CALCULATOR
                    
                
	
                    
                        MYFXBOOK
                    
                
	
                    
                        TRADING CENTRAL
                    
                
	
                    
                        Hospodářský kalendář
                    
                


        

    






    
        
            
    	Domovská stránka
	Myfxbook



        
        
    





    
        

            Automatizujte svůj obchodní účet na Forexu
                pomocí
Myfxbook AutoTrade


            Automate your Forex
 trading account with

                Myfxbook AutoTrade
 for MetaTrader 4 (MT4)

            Nová generace kopírování obchodování a sociální forex komunity

        

        
            
                [image: ]
            
        

        
            
                
                    Prostřednictvím služby AutoTrade,
                        naší nejmodernější služby zrcadlení, mají klienti FP Markets přístup k nejpokročilejším
                        technikám kopírování obchodů, aby mohli dosahovat požadovaných výsledků.

                    AutoTrade is a trading system provided through
                        Myfxbook.com. It provides you the opportunity to copy a wide selection of systems directly into
                        your FP Markets Metatrader 4 (MT4) trading account.
                        Installation is easy, it’s as simple as connecting your live account on FP Markets trading
                        platform to analytical tool Myfxbook and then finding the system you want to copy.

                

            

            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

            

        


        
            
                
                    Jak Myfxbook funguje
                    

                    
                        MYFxbook funguje na základě automatizace procesu obchodování. Snadno spravujte a sledujte
                        všechny své obchodní systémy z jednoho místa. Chápeme, že vývoj mnoha systémů současně může být
                        náročný. Udržování sledování od jiných obchodníků může pomoci zlepšit vaše obchodní schopnosti.
                    

                    
                        Pokud se teprve začínáte učit obchodovat na forexu, začněte pozorováním a učením se od úspěšných
                        obchodníků. Sledujte jejich veřejné obchodní platformy, zapojte se s nimi do dialogu a rozšiřte
                        své obchodní znalosti.
                    

                    
                        Vaše portfolio bude zahrnovat všechny vaše obchodní systémy (statistická analýza, počet obchodů
                        a minulé výkony), které generovaly zisky. Díky tomu budete mít vždy přehled a mít kontrolu nad
                        každým systémem. Potenciální zákazníci by měli být informováni o stránce vašeho systému.
                    

                    
                        Správa provozní ziskové marže (OPM). Stručně řečeno, OPM odráží procento zisku, který společnost
                        produkuje ze svých operací, před odečtením daní a úrokových poplatků. Nejúčinnější metodou je
                        začít zobrazením auditovaného obchodního výkonu. Ještě lepší je, že nebudete muset ztrácet čas
                        drcení statistik, počítání čerpání nebo čehokoli jiného, protože vše automaticky provádí
                        Myfxbook.

                    

                

            

        


    





    
        
            Co dělá AutoTrade od myfxbook.com 

                prémiová volba Copy trading?

            Co dělá AutoTrade od
                myfxbook.com 

                prémiová volba Copy trading?

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        
                    

                    
                        Zobrazeny pouze nejlepší systémy. Není třeba ztrácet čas hledáním vítězných
                        obchodních systémů.
                    

                

            

            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        
                    

                    
                        Pouze skutečný účet. Zobrazují se pouze obchodní systémy v reálném čase s
                        reálnými penězi (žádné demo účty).
                    

                

            

            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        
                    

                    
                        Absolutní kontrola.  Systémy autotrade můžete kdykoli přidávat a odebírat v
                        závislosti na své obchodní aktivitě.
                    

                

            

            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        
                    

                    
                        Pobídky jsou poskytovány signal provider pouze za ziskové obchody
                        přizpůsobující vaše investiční cíle.
                    

                

            

        


        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        
                    

                    
                        Žádné nereálné statistiky s bezednými čerpáními které jsou v reálném světě
                        zbytečné a zavádějící.
                    

                

            

            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        
                    

                    
                        Reálná data s přesnými statistikami pomáhá vám snížit vysokou míru rizika,
                        zvýšit výnosy a splnit investiční cíle.
                    

                

            

            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        
                    

                    
                        Není potřeba žádný software.  Vše je k dispozici. Nemusíte si pronajímat
                        vlastní VPS ani udržovat počítač v chodu.
                    

                

            

            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        
                    

                    
                        Zrcadlení obchodu je zcela automatizované takže si můžete odpočinout, zatímco
                        analytický nástroj automaticky kopíruje obchody na váš účet.
                    

                

            

        

    





    
        
            Jak nastavit Myfxbook AutoTrade?

        

        
            
                
                    Krok 1  | 
Otevření a financování
                        obchodního účtu u FP Markets

                    Noví klienti
                    

                    Otevřete si účet u FP Markets. Navštivte náš zabezpečený online formulář
                        a dokončete jednoduchý proces registrace účtu.

                    ZALOŽTE SI ÚČET

                

                
                    
                        [image: ]
                    
                

                
                    Stávající klienti

                    
                        1.

                        Přihlaste se do našeho
                            zabezpečeného klientského portálu a vyberte možnost "Otevřít nový 
 reálný účet".

                    
                    
                        2.

                        Po otevření účtu jej musíte propojit s
                            Myfxbook AutoTrade.

                    
                    
                        3.

                         Klikněte na tlačítko níže a my okamžitě
                            začneme zpracovávat vaši žádost o automatický obchod.

                    
                    ŽÁDOST O AUTOTRADE

                

            

            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

                
                    Krok 2  | 
Připojte svůj obchodní
                        účet k Myfxbook AutoTrade

                    Postup je snadný.
                        Klikněte na tlačítko níže a budete přesměrováni na stránky Myfxbook, kde budete vyzváni k
                        vyplnění online žádosti.

                

                
                    
                        [image: ]
                        [image: ]
                    
                

                
                    PŘIPOJIT SE K
                            MYFXBOOK

                

            

        

    





    

        
            
                Myfxbook - Často
                        kladené dotazy

            

            
                
                    
                        
                            K čemu se Myfxbook používá?
                        

                    

                    
                        
                            Myfxbook je zcela bezplatný automatizovaný online
                                obchodní systém, který obchodníkům umožňuje sledovat, analyzovat, diskutovat a
                                vyhodnocovat své obchodní metody a výkonnost účtu. Myfxbook se připojí k vaší obchodní
                                platformě a automaticky importuje všechny předchozí a současné aktivity z vašeho účtu u
                                Brokera.

                        

                    

                


                
                    
                        
                            Jak mohu získat
                                Myfxbook?
                        

                    

                    
                        
                            Chcete-li začít, přejděte na Myfxbook a zaregistrujte si
                                účet. Domovská stránka Myfxbook obsahuje pohodlné tlačítko „Rychlá registrace“ vpravo.
                                Vytvořte si jedinečné uživatelské jméno, zadejte svou e-mailovou adresu a vytvořte si
                                heslo. Poté vyplňte Captcha, odsouhlaste podmínky služby a prohlášení o ochraně osobních
                                údajů a klikněte na Přihlásit se.

                        

                    

                


                
                    
                        
                            Jak připojím svůj MT4 k
                                Myfxbook?
                        

                    

                    
                        
                            Když je nástroj Myfxbook připojen k vaší obchodní
                                platformě, okamžitě importuje všechny vaše předchozí a aktuální transakce z vašeho
                                obchodního účtu. Je nezbytné vybrat si plně regulovaného brokera, jako je FP Markets,
                                který má vynikající zákaznickou podporu, která vám pomůže s jakýmikoli problémy.

                        

                    

                


                
                    
                        
                            Jsou informace o mém účtu
                                s Myfxbookem bezpečné?
                        

                    

                    
                        
                            Myfxbook je obecně považován za bezpečný, ale s
                                jakoukoli online aktivitou vždy existuje riziko. 

                        

                    

                

                
                    
                        
                            Jak zkopíruji obchody na
                                Myfxbook?
                        

                    

                    
                        
                            Kopírování obchodování vám umožňuje jednoduše zkopírovat
                                pozice jiného obchodníka. Zvolíte si výši své investice a jednoduše zopakujete to, co
                                dělají v reálném čase – kdykoli tento obchodník uzavře dohodu, váš účet provede stejný
                                krok. Vaše studie zaručuje, že jste svůj plán potvrdili, než s ním riskujete skutečné
                                peníze.

                        

                    

                



            

        

    








    
        
            
                
                    Odmítnutí odpovědnosti: Systém AutoTrade vlastní a
                        provozuje společnost Myfxbook Ltd ("Myfxbook") a jeho používání podléhá podmínkám uvedeným na
                        jejich webových stránkách http://www.myfxbook.com/cz/terms. Společnost First Prudential Markets Pty
                        Ltd ("FP Markets") není odpovědná za signály generované prostřednictvím systému AutoTrade a
                        výsledné obchody na účtech FP Markets a nemá nad nimi žádnou kontrolu. Signály vygenerované
                        pomocí funkce AutoTrade na účtech FP Markets nepředstavují věcné, obecné nebo osobní poradenství
                        ze strany FP Markets.
                

                
                    Důležité upozornění: Zde uvedené informace a analýzy
                        vytvořila společnost poskytující signál. Údaje byly reprodukovány bez úprav nebo revize ze
                        strany FP Markets a nevyjadřují, že tento materiál je spolehlivý, aktuální nebo úplný, a jako
                        takový by neměl být používán. Materiál je obecné povahy a byl připraven pouze pro informační
                        účely bez ohledu na individuální investiční cíle, finanční situaci nebo potřeby. Před zvažováním
                        investice do jakýchkoli signálních produktů a služeb doporučuje FP Markets klientům, aby
                        vyhledali nezávislé finanční poradenství. FP Markets znovu zdůrazňuje, že minulé výnosy nejsou
                        ukazatelem budoucí výkonnosti. Čtenáři by si také měli uvědomit, že stejně jako u všech
                        softwarových integrací existují neodmyslitelné zranitelnosti a že operační systém závisí na
                        připojení třetích stran k serverům FP Markets. Obchodování přes internet pomocí jakékoli
                        sociální/kopírovací obchodní aplikace může být narušeno, což může vést k neočekávaným ztrátám,
                        které mohou přesáhnout zůstatky na klientských účtech. FP Markets nenese žádnou odpovědnost za
                        výkonnost aplikace.
                

            

        

    





    
        
            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

            

            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

            

            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

            

            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

            

        


        
            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

            

            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

            

        

        
            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

            

            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

            

        

    






    
        
            
                
                    Snadné financování a výběry

                    Žádné poplatky za zálohu ^^

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                    

                

            

            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

            

        

    















    POZNÁMKA: ** Myfxbook AutoTrade není k dispozici ASIC klienti **




    ** Myfxbook AutoTrade is not available to ASIC klienti **

 
        



    
    

    
    
        
            
				
				    Začněte obchodovat 
 během několika minut
				

				

				
				    
                        [image: bullet]
  Přístup k více než 10 000 finančních nástrojů

                    

                    
                        [image: bullet]
  Automatické otevírání a zavírání pozic

                    

                    
                        [image: bullet]
  Zprávy a hospodářský kalendář

                    

                    
                        [image: bullet]
  Technické indikátory a grafy

                    

                    
                        [image: bullet]
  Mnoho dalších dodaných nástrojů
                    

				
						
            

            
                
                    
                    
					

					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
                    
                    
                    
                    
					
					

					

					

					
					
					    Zadáním své e-mailové adresy vyjadřujete souhlas se  zásadami ochrany osobních údajů  FP Markets a v budoucnu budete od FP Markets dostávat marketingové materiály. Odběr můžete kdykoli odhlásit.
                    

                

            

            

            

			
			
				

				

				


				
				 Trustpilot 
 
			

			
	
			


        

    





    
    
        
            
                
                    
                        
                            Rychlý začátek a prostředky

                            	
                                       Založte si účet
	
                                       Vyzkoušejte demo
	
                                        Klientský portál
	
                                        Přihlášení k Iress
	
                                       Přihlášení k WebTrader
	
                                        Blog Traders Hub
	
                                        Znalosti obchodování
	
                                        Vzdělávání


                        

                    

                    
                        
                            Trhy

                            	
                                      Co je to obchodování na měnovém trhu Forex?
	
                                        Co je to obchodování CFD?
	
                                        Co můžete obchodovat
	
                                        Forex
	
                                        Akcie
	
                                       Kovy
	
                                       Komodity
	
                                       Indexy
	
                                       Deriváty
	
                                        Futures
	
                                        Bonds
	
                                        ETFs


                        

                    

                    
                        
                             Nástroje a platformy

                            	
                                        Metatrader 4 (MT4)
	
                                        Metatrader 5 (MT5)
	
                                       Aplikace na mobilní obchodování
	
                                        Iress
	
                                        WebTrader
	
                                        VPS
	
                                        Autochartist
	
                                        Myfxbook
	
                                        MAM/PAMM
	
                                        Nástroje pro obchodníky
	
                                        Společenské obchodování


                        

                    

                    
                        
                            Informace o obchodování

                            	
                                       Typy účtů Iress 
	
                                       Typy účtů MT4/5 
	
                                        Účet Pro
	
                                        Vklad peněz
	
                                       Výběr peněz
	
                                       Tabulka marží
	
                                      Spready Forex
	
                                       Forex Swapové sazby
	
                                        Páka
	
                                        Poplatky a srážky za MT4/5
	
                                       Poplatky a srážky za Iress
	
                                       Doba obchodování


                        

                    

                    
                        
                            O nás

                            	
                                        Proč FP Markets?
	
                                        O FP Markets
	
                                       ECN ceny
	
                                        Cenový model DMA
	
                                       Uzavřete partnersví s FP Markets
	
                                       Často kladené dotazy
	
                                       Zprávy ze společnosti 
	
                                        Corporate Social Responsibility
	
                                       Kontaktujte nás


                        

                    

                    
                        
                            Regulace a licence

                            	
                                        Právní dokumenty
	
                                       Řešení sporů
	
                                       Skupina
	
                                       Regulace


                        

                    

                

            

            
                
                    [image: fp markets footer logo]

                

                
                    	Zavolejte nám: +61 2 8252 6800 
	E-mail:  [email protected] 
	Sociální média:


                    
                        
                        [image: ]
                        
                        
                        
                        
                    

                

            

            
                
                    
                        
                           
                        

                        
                            	Sitemap 
	© FP Markets 
                                 
                                
                                    
                                
                                


                        

                    

                                    
                    
                    

                    
                        [image: Certified]
                    

                

                

                
                ODŘEKNUTÍ ZODPOVĚDNOSTI: Materiál na těchto webových stránkách je určen k ilustrativním účelům a obecně pro informaci. Nepředstavuje finanční radu 
                ani nebere v úvahu Vaše investiční cíle, finanční situaci ani konkrétní potřeby. Komise, poplatky za platformy, dividendy, variační rozpětí a poplatky 
                se můžou vztahovat na finanční produkty nebo služby dostupné na FP Markets. Informace na této webové stránce byly připraveny bez zohlednění vašich osobních
                cílů, finanční situace nebo potřeb. O těchto informacích byste měli uvažovat se zřetelem na své cíle, finanční situaci a potřeby, a až poté dělat rozhodování 
                o tom, zda pořídíte nebo prodáte nějaký finanční produkt. Kontrakty na rozdíl (Contracts for Difference, CFD) jsou deriváty a mohou být rizikové. 
                Při obchodování s CFD nevlastníte majetek, k němuž je CFD vystaven, ani k němu nemáte žádná práva.
                

                

                Společnost FP Markets doporučuje, abyste si před rozhodnutím investovat do derivátu nebo se ho zbavit, požádat o nezávislou radu náležitě kvalifikovanou 
                osobu. Prohlášení o zveřejnění produktu pro každý z finančních produktů, stejně jako naše  TMD (Target Market Determination), 
                     jsou k dispozici na FP Markets a lze je získat buď z těchto webových stránek, nebo na vyžádání z našich kanceláří a měly by být zváženy před uzavřením transakcí 
                     s námi. FP Markets je skupina společností, která zahrnuje First Prudential Markets Pty Ltd (ABN 16 112 600 281, AFS licence č. 286354), společnost autorizovanou
                     a regulovanou Australskou komisí pro cenné papíry a investice (ASIC), registrovaná adresa: úroveň 5, 10 Bridge Street, Sydney, NSW, 2000, Austrálie a First 
                     Prudential Markets Ltd (registrační číslo HE 372179), společnost autorizovaná a regulovaná kyperskou komisí pro cenné papíry a burzu (číslo licence CySEC 371/18, 
                     registrovaná adresa: Griva Digeni, 109 , Aigeo Court, 2nd floor, 3101, Limassol, Kypr FP Markets nepřijímá žádosti od obyvatel USA, Japonska nebo Nového Zélandu 
                     nebo obyvatel z jakékoli jiné země nebo jurisdikce, kde by takové šíření nebo použití bylo v rozporu s místními zákony nebo předpisy.
                

                
                *Vítěz ceny ‘Broker Forex s nejlepší globální hodnotou’ na Global Forex Awards 2019 a 2020 

                ** Data acquired from our server shows our EURUSD spread to be 0.0 pips on average 63.56% of the time from 01-12-2022 to 31-12-2022 (available for our RAW Spread trading accounts only).  

                ^^ jen pro MT4/5. Platí příslušná pravidla a podmínky
   
                * Průměrná doba provádění příkazu od přijetí objednávky přes její zpracování až do jejího potvrzení námi jakožto provedené je 29 milisekund. Tak tomu je na základě pozorování našeho poskytovatele přemostění v období od 01-12-2022 do 31-12-2022. Společnost FP Markets byla vyhodnocena u Investment Trends jako nejlepší z hlediska kvality provádění příkazů v roce 2019. 

                ^^ Platí příslušná pravidla a podmínky 

                 ^^sobota a neděle od 08:00 do 16:00 (GMT+2) 

            

        

    
    


    
        
        
            
                 Rychlý začátek a prostředky
            

             
                
                
                	
                                       Založte si účet
	
                                       Vyzkoušejte demo
	
                                        Klientský portál
	
                                        Přihlášení k Iress
	
                                       Přihlášení k WebTrader
	
                                        Blog Traders Hub
	
                                        Znalosti obchodování
	
                                        Vzdělávání


                
  
                

            


            
                 Trhy
            

            
                
                
                	
                                      Co je to obchodování na měnovém trhu Forex?
	
                                        Co je to obchodování CFD?
	
                                        Co můžete obchodovat
	
                                        Forex
	
                                        Akcie
	
                                       Kovy
	
                                       Komodity
	
                                       Indexy
	
                                       Deriváty
	
                                        Futures
	
                                        Bonds
	
                                        ETFs


                
  
                

            


        
              Nástroje a platformy
        

          
                
                
                	
                                        Metatrader 4 (MT4)
	
                                        Metatrader 5 (MT5)
	
                                       Aplikace na mobilní obchodování
	
                                        Iress
	
                                        WebTrader
	
                                        VPS
	
                                        Autochartist
	
                                        Myfxbook
	
                                        MAM/PAMM
	
                                        Nástroje pro obchodníky
	
                                        Společenské obchodování


                
 
                

            


        
              Informace o obchodování
        

          
                
                
                	
                                       Typy účtů Iress 
	
                                       Typy účtů MT4/5 
	
                                        Účet Pro
	
                                        Vklad peněz
	
                                       Výběr peněz
	
                                       Tabulka marží
	
                                      Spready Forex
	
                                       Forex Swapové sazby
	
                                        Páka
	
                                        Poplatky a srážky za MT4/5
	
                                       Poplatky a srážky za Iress
	
                                       Doba obchodování


                
 
                

            


        
            
              O nás 
        

          
                
                
                	
                                        Proč FP Markets?
	
                                        O FP Markets
	
                                       ECN ceny
	
                                        Cenový model DMA
	
                                       Uzavřete partnersví s FP Markets
	
                                       Často kladené dotazy
	
                                       Zprávy ze společnosti 
	
                                Corporate Social Responsibility
	
                                       Kontaktujte nás


                
 
                

            


        
            
              Regulace a licence 
        

          
                
                
                	
                                        Právní dokumenty
	
                                       Řešení sporů
	
                                       Skupina
	
                                       Regulace


                
 
                

            


        
            [image: menu-seperator]
        


        
            
                [image: fp markets footer logo]

            

               Zavolejte nám: 

              +61 2 8252 6800

              

              
              E-mail:

               [email protected]
    
                
              


                 Social media: 

                  
                  [image: ]
                  
                  
                  
                  

                      
        


        
                
                    
                        
                            
                        

                        
                            	Sitemap 
	© FP Markets 
                                
                                
                                    
                                
                                


                        

                                            
                        [image: Certified]
                    

                    

                

                *Vítěz ceny ‘Broker Forex s nejlepší globální hodnotou’ na Global Forex Awards 2019 a 2020

                ** Data acquired from our server shows our EURUSD spread to be 0.0 pips on average 63.56% of the time from 01-12-2022 to 31-12-2022 (available for our RAW Spread trading accounts only).

                ^^ jen pro MT4/5. Platí příslušná pravidla a podmínky

                * Průměrná doba provádění příkazu od přijetí objednávky přes její zpracování až do jejího potvrzení námi jakožto provedené je 29 milisekund. Tak tomu je na základě pozorování našeho poskytovatele přemostění v období od 01-12-2022 do 31-12-2022. Společnost FP Markets byla vyhodnocena u Investment Trends jako nejlepší z hlediska kvality provádění příkazů v roce 2019.  

                ^^ Platí příslušná pravidla a podmínky

                ^^sobota a neděle od 08:00 do 16:00 (GMT+2) 

                ODŘEKNUTÍ ZODPOVĚDNOSTI: Materiál na těchto webových stránkách je určen k ilustrativním účelům a obecně pro informaci. Nepředstavuje finanční radu ani nebere v úvahu Vaše investiční cíle, 
                finanční situaci ani konkrétní potřeby. Komise, poplatky za platformy, dividendy, variační rozpětí a poplatky se můžou vztahovat na finanční produkty nebo služby dostupné na FP Markets. Informace na této webové stránce 
                byly připraveny bez zohlednění vašich osobních cílů, finanční situace nebo potřeb. O těchto informacích byste měli uvažovat se zřetelem na své cíle, finanční situaci a potřeby, a až poté dělat rozhodování o tom, 
                zda pořídíte nebo prodáte nějaký finanční produkt. Kontrakty na rozdíl (Contracts for Difference, CFD) jsou deriváty a mohou být rizikové. Při obchodování s CFD nevlastníte majetek, k němuž je CFD vystaven, ani k němu nemáte žádná práva.
                

                Společnost FP Markets doporučuje, abyste si před rozhodnutím investovat do derivátu nebo se ho zbavit, požádat o nezávislou radu náležitě kvalifikovanou 
                    osobu. Prohlášení o zveřejnění produktu pro každý z finančních produktů, stejně jako naše  TMD (Target Market Determination), 
                     jsou k dispozici na FP Markets a lze je získat buď z těchto webových stránek, nebo na vyžádání z našich kanceláří a měly by být zváženy před uzavřením transakcí 
                     s námi. FP Markets je skupina společností, která zahrnuje First Prudential Markets Pty Ltd (ABN 16 112 600 281, AFS licence č. 286354), společnost autorizovanou
                     a regulovanou Australskou komisí pro cenné papíry a investice (ASIC), registrovaná adresa: úroveň 5, 10 Bridge Street, Sydney, NSW, 2000, Austrálie a First 
                     Prudential Markets Ltd (registrační číslo HE 372179), společnost autorizovaná a regulovaná kyperskou komisí pro cenné papíry a burzu (číslo licence CySEC 371/18, 
                     registrovaná adresa: Griva Digeni, 109 , Aigeo Court, 2nd floor, 3101, Limassol, Kypr FP Markets nepřijímá žádosti od obyvatel USA, Japonska nebo Nového Zélandu 
                     nebo obyvatel z jakékoli jiné země nebo jurisdikce, kde by takové šíření nebo použití bylo v rozporu s místními zákony nebo předpisy.
                

        


    

    


    
    
    

    
    
    
     
    
    
    

    
    

    

    

   
    




    
        Source - database | Page ID - 1959  

    








    
    
    
    








    


  
          
     
    






















 
 
 















    
        [image: ]
    

    
        Get instant Updates in
        Telegram
    












    
    
        
            
                Thank you for visiting FP Markets

            

            
                The website www.fpmarkets.com is operated by First Prudential Markets PTY Ltd an entity that is not established in the EU or regulated by an EU National Competent Authority. The entity falls outside the EU regulatory framework i.e. MiFID II and there is no provision for an Investor Compensation Scheme. Read T & Cs

                Please confirm, that the decision was made independently at your own exclusive initiative and that no solicitation or recommendation has been made by FP Markets or any other entity within the group.

            

            
                
                    CONFIRM

                        (proceed to fpmarkets.com)
                

                
                    I DO NOT CONFIRM

                            (recommended for EU residents)
                

            

        

    

























    
  
   

